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Nr _____ Prot                                                                                   Datë  ____ / ____ /  2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Drejtuar :  

 

Operatorit ekonomik “BESTA” shpk  me Nr Nipt J62903182B 

 

me adresë : Berat,  Ura Vajgurore Ura Vajgurore Njësia Administrative Poshnje, Ndërtesë dy katëshe, 

kati i dytë, Zona kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/20. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: “LLAZO” shpk  me Nipt-i K24218401K me adresë 

Lushnje, Bishqethem 1, Rruga Kemishtaj, zona kadastrale 1197, nr pasurie 3/21. 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e Hapur 

Numri i referencës së procedurës : NR REF-56683-07-30-2025 

 

                              BASHKIA KUÇOVË 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës, objekti : “Rikualifikim i rrugëve Rrapo Kanani, Misirit, Andon 

Gode dhe Muhamet Shehu” , me  fond limit : 28 141 941 (njëzetë e tetë milion e njëqind e dyzetë 

e një mijë e nëntëqind e dyzetë e një) lekë pa tvsh, të vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë 

Kuçovë.   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31 / 07 / 2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike. Nr 40 datë 

04.08.2025  

 

Afati për ekzekutimin e kontratës :    

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. Operatori ekonomik ofertues “FLED” shpk me numër Nipt-i K17621104C.  

Me ofertë ekonomike 26 467 300 (njëzetë e gjashtë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë 

mijë e treqind) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Operatori ekonomik ofertues “TOTILA” shpk me numër Nipt-i K13001010G me mbështetje 

te “METEO”. shpk me numër NIPT-i L26310801C.  

Me ofertë ekonomike 27 436 000 (njezetë e shtatë milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë) 

lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. Operatori ekonomik ofertues “Z D R A V A” shpk me numer Nipt-i J84003411K 

Me ofertë ekonomike 27 712 360 (njëzetë e shtatë milion e shtatëqind e dymbëdhjetë mijë e 

treqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. Operatori ekonomik ofertues “BESTA” shpk me numër Nipt-i J62903182B me mbështetje të 

“LLAZO” shpk me numër NIPT-i K24218401K. 

Me ofertë ekonomike është 25 304 700 (njezetë e pesë milion treqind e katër mijë e shtatëqind) 

lekë pa tvsh. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomik ofertues si më poshtë : 

 

1. Operatori ekonomik ofertues “FLED” shpk me numër Nipt-i K17621104C rezulton me 

mungesa në dokumentacion dhe skualifikohet. Mungesat e këtij operatori janë:  

 

 Nuk plotëson pikën 2.3.7 të DST-së pasi nga ana e operatorit ekononik nuk është 

paraqitur ISO 39001-2012 mbi “Sistemi i menaxhimit të sigurisë në trafikun rrugor” e 

vlefshme, ose ekuivalente. 
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 Nuk plotëson pikën 2.3.3 të DST-së pasi nga ana e OE nuk është paraqitur 

dokumentacion për personelin kryesor, drejtues teknik në liçensën e shoqërisë për 

gjashtë muajt e fundit  Ing. Ndretimi (Profili infrastruktur transporti) i nevojshëm për 

realizimin e punimeve.  

 

 Nuk plotëson pikën 2.3.4 të DST-së pasi nga ana e operatorit ekonomik nuk është 

paraqitur dokumentacion për staf mbështetës për gjashtë muajt e fundit, Ing. 

Gjeoteknik i nevojshem për realizimin e punimeve.  

 

 Nuk plotëson pikën 1 të DST-së pasi nuk ka dorëzuar sigurimin e ofertës sipas 

shtojcës 3.  

 

 Nuk plotëson pikën 2.3.5 të DST-së pasi nuk disponon punonjës të specializuar/të 

kualifikuar për të paktën 3 muajt e fundit si staf teknik punonjesit teknik topograf dhe 

një asfaltoshtrues.   

 

 Nuk plotëson pikën 2.3.8 të DST-së pasi operatori ekonomik për realizimin me sukses 

të kontratës nuk disponon mjetet 2 (dy) Kamiona me kapacitet mbajtës 10-20 ton, 

Grejder (mjet teknologjik), Rul ngjeshës me peshë minimum 15 ton, rrul ngjeshës me 

peshë 5-10 ton, Autobot uji, dhe pjastër për matjen e ngjeshjes së shtresave të rrugës.  

 

Oferta e këtij operatori është 26 467 300 (njëzetë e gjashtë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë mijë e treqind) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Operatori ekonomik ofertues “TOTILA” shpk me numer Nipt-i K13001010G me mbeshtetje 

te “METEO”. shpk me numër NIPT-i L26310801C rezulton me mungesa në dokumentacion 

dhe skualifikohet. Mungesat e këtij operatori janë:  

 

 Operatori ekonomik “Totila” shpk nuk plotëson pikën 1 të DST-së pasi nuk ka 

dorëzuar formularin e vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, dhe për rrjedhojë nuk plotëson 

pikën 2, 2.3.3, 2.3.4, 2.3.5, 2.3.6, 2.3.8 të DST-së.  
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Oferta e këtij operatori është 27 436 000 (njezetë e shtatë milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë 

mijë) lekë pa tvsh. 

 

     OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)                                                                      

 

 

*  *  * 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë “BESTA” shpk me numër Nipt-i 

J62903182B me adresë Berat, Ura Vajgurore Ura Vajgurore Njësia Administrative Poshnje, 

Ndërtesë dy katëshe, kati i dytë, Zona kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/20, me mbështetje të 

“LLAZO” shpk me numër Nipt-i K24218401K me adresë Lushnje, Bishqethem 1, Rruga 

Kemishtaj, zona kadastrale 1197, nr pasurie 3/21 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 25 304 

700 (njezetë e pesë milion treqind e katër mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh, është identifikuar si 

ofertues e suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  02  /  09 / 2025. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik  HAJDARI  


